

579.

DODÁVATEL: Vodafix, s.r.o. Pod Dráhami 10223/11E Zvolen 960 01 Slovenská republika IČO: 36049620 DIČ: 2021587249 IČ DPH: SK2021587249 OR: Okresný súd v Banskej Bystrici, Oddiel:Sro, Vložka číslo:7241/S		FAKTÚRA číslo: 22031 Objednávka: č.71/2022 Dodací list:		
ODBERATEL: OBEC KECHNEC, Odbor správy vodovodu a kanalizácie Kechnec 19 044 58 Kechnec Slovenská republika IČO: 00690261 DIČ: IČ DPH: SK2021261209 Dodacia adresa: OBEC KECHNEC, Odbor správy vodovodu a kanalizácie, Kechnec 19, 044 58 Kechnec, Slovenská republika		OBEC KECHNEC, Odbor správy vodovodu a kanalizácie Kechnec 19 044 58 Kechnec OBECNÝ ÚRAD KECHNEC Dátum: 19. 07. 2022 		
		Dátum vyhotovenia	Dátum splatnosti	Dátum dodania
		17.06.2022	01.07.2022	17.06.2022
		Číslo účtu: SK97 1100 0000 0026 2075 6107		
		VS: 22031		
		Spôsob dopravy:	Prepravnou službou	
		Forma úhrady:	Prevodným príkazom	

Fakturuje Vám za:

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	JC bez DPH	JC s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Spolu s DPH
1.		Osmotech/Vitec 1060	1120	kg	7,50	9,00	20	8 400,00	1 680,00	10 080,00
2.		Doprava	1	ks	290,00	348,00	20	290,00	58,00	348,00




Sadzba DPH	Bez DPH	DPH	S DPH
20 %	8 690,00	1 738,00	10 428,00
Súčet	8 690,00	1 738,00	10 428,00

Celková fakturovaná suma:	EUR	10 428,00
K úhrade:	EUR	10 428,00

Táto faktúra slúži zároveň ako dodací list.

Pečiatka a podpis

580.

Dodávateľ : EKO-LS Košice s. r. o.		Faktúra číslo : 2022016																															
Húskova 1294/81 04023 Košice - mestská časť Sídliisko KVP SLOVENSKO IČO: 54540763 DIČ: 2121712571 IČ DPH:		Objednávka číslo : Dodací list číslo :																															
Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Košice I, oddiel Sro, vložka č. 53957/V Banka : Slovenská sporiteľňa, a.s. SWIFT : GIBASKBX		Poštová adresa:																															
Faktúru vyhotovil : Ing. Ungerová Ivana		<table border="1"> <tr> <td colspan="2">Obec Kechnec</td> </tr> <tr> <td colspan="2">Kechnec 19</td> </tr> <tr> <td colspan="2">044 58 Kechnec</td> </tr> <tr> <td>Dátum:</td> <td>19. 07. 2022</td> </tr> <tr> <td>Podpis:</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Miesto:</td> <td></td> </tr> </table>		Obec Kechnec		Kechnec 19		044 58 Kechnec		Dátum:	19. 07. 2022	Podpis:		Miesto:																			
Obec Kechnec																																	
Kechnec 19																																	
044 58 Kechnec																																	
Dátum:	19. 07. 2022																																
Podpis:																																	
Miesto:																																	
Odberateľ : Obec Kechnec Kechnec 19 044 58 Kechnec SLOVENSKO		<table border="1"> <tr> <td>Dátum vyhotovenia</td> <td>Dodanie tovaru/služby</td> <td>Dátum splatnosti</td> </tr> <tr> <td>17.07.2022</td> <td>02.07.2022</td> <td>24.07.2022</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Forma úhrady : Prevodný príkaz</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Spôsob dopravy :</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Číslo účtu : 5189703465/0900</td> </tr> <tr> <td colspan="3">IBAN : SK24 0900 0000 0051 8970 3465</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Suma k úhrade : 1 000,00</td> </tr> <tr> <td>Variabilný symbol</td> <td>Konštantný symbol</td> <td>Špecifický symbol</td> </tr> <tr> <td>2022016</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td colspan="3">Dod. a plat. podmienky :</td> </tr> </table>		Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti	17.07.2022	02.07.2022	24.07.2022	Forma úhrady : Prevodný príkaz			Spôsob dopravy :			Číslo účtu : 5189703465/0900			IBAN : SK24 0900 0000 0051 8970 3465			Suma k úhrade : 1 000,00			Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol	2022016			Dod. a plat. podmienky :		
Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti																															
17.07.2022	02.07.2022	24.07.2022																															
Forma úhrady : Prevodný príkaz																																	
Spôsob dopravy :																																	
Číslo účtu : 5189703465/0900																																	
IBAN : SK24 0900 0000 0051 8970 3465																																	
Suma k úhrade : 1 000,00																																	
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol																															
2022016																																	
Dod. a plat. podmienky :																																	
IČO: 00690261 DIČ: 2021261209 IČ DPH: SK2021261209																																	
Konečný príjemca :																																	
Miesto určenia :																																	

Fakturuje Vám za technickú a poradenskú činnosť za obdobie 01. 05. 2022 - 02. 07. 2022 nasledovne:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
		Technická a poradenská činnosť	40,00	h	25,00	25,00		1 000,00	0,00	1 000,00

Neobsahuje DPH : 1 000,00

Celková suma s DPH 1 000,00

Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR 1 000,00

Podpis a pečiatka